COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO
!
Institucion: 590 | PROCURADURIA GENERAL DEL ESTADO [ Reporte ] rptComprobanteGastos rdic
U. Ejecutora: 0999 | PROCURADURIA GENERAL DEL ESTADO - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracian No CUR  No Onginal
Uid. Dove: 5000 019 |012 | 2022 4229 4229
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No No Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS RENDICION DE FONDOS SIN DETALLE 6 1284
E DE FACTURAS
RPA RTO DEV
Clase d
ieptors REGULARIZACION v OTROS GASTOS
Chanin 1121501 FTE 1 ANTICIPO VIATICOS
Binoa; Woneteria: CORRIENTES RECURSOS FISCALES
Comprobante GASTOS Numere Operacion 0
Beneficiario: 1760002280001 |PROCURADURIA GENERAL DEL ESTADO I
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM uBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
o 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000  Viaticos y Subsistencias en el Interior 124 96
TOTAL PRESUPUESTARIO 124.96
IVA 0.00
SUB - TOTAL 124.96
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 124,96
SON: CIENTO VEINTICUATRO DOLARES CON 96/100 CENTAVOS
DESCRIPCION: Rendicion de la Entidad 590-9999-0 No de fondo’ 63 No Entrada 167
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
L
APROBADO ' 5
/ e
FECHA:
404NN




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO
Institucion: 500 | PROCURADURIA GENERAL DEL ESTADO ‘ Reporie rptComprobanteGastos rdlc I
U. Ejecutora: 0099 | PROCURADURIA GENERAL DEL ESTADO - PLANTA CENTRAL. Fecha Elaboracion | [ No. GUR  No_Onginal
N 5500 019 Jo12 | 2022|[ 4229 4229
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No No. Expediente
COMPROBANTE S ADMINIS TRATIVOS DE GASTOS RENDICION DE FONDOS SIN DETALLE 6 1284
DE FACTURAS
|
RPA R10 DEV
1
Reglewe: REGULARIZACION e OTROS GASTOS EE 11
Cuenta -
. ) 1121501 FTE 1 ANTICIPO VIATICOS
Banosy: Monetarta: CORRIENTES RECURSOS FISCALES
Comprobante GASTOS Numero Operacion
Beneficiario: 1760002280001 Imocumunm GENERAL DEL ESTADO

(-

DEDUCCIONES

DATOS APROBACION

ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
1
APROBADO O
gzl r
FECHA: —
1049099 , ; _,-/rf‘f




= LIQUIDACION DE VIATICOS AL INTERIOR @ EdincioAmarconspamn
ﬂ ﬂ ﬂ L *593 13941300
e W Dge gob ec
ONLRARL EL R aeD W ePcEcuador
No. 8BS Vi 2022

Quito, 29 de septiembre de 2022

GASTO DE VIATICOS A FUNCIONARIOS DE LA PROCURADURIA GENERAL DEL ESTADO

FUNCIONARIO : PIEDRA MOLINA MARIA PAULINA
c.C. 1103415699
PUESTO: OFICINISTA
DEPENDENCIA: DIRECCION REGIONAL DE LOJA

COMISION A LA CIUDAD DE:  QUITO
PROPOSITO:

ACTIVIDADES A REALIZARSE:
* CAPACITACION TALLER FORMADOR DE FORMADORES AL EQUIPO ANFITRION DE PGE

FECHA HORA
SALIDA: 2710712022 07:30:00
RETORNO: 29/07/2022 16:50:00
N° DE DIAS DE COMISION: 2
VALOR TOTAL DEL VIATICO: $ 160,00
70% VALOR DEL VIATICO POR JUSTIFICAR: $ 112,00
30% SIN NECESIDAD DE RESPALDOS: $ 48,00
JUSTIFICACION PRESENTADA:
FECHA FACTURA NRO FACTURA DESCRIPCION TOTAL
2710712022 89187 ALIMENTACION 16,72
28/07/2022 1536 HOSPEDAJE 40,00
26/07/2022 225133 ALIMENTACION 11,24
20/07/2022 1334 ALIMENTACION 6,00
TOTAL $ 76,96
ITEM | CONCEPTO | VALOR
53.03.03 | VIATICOS AL INTERIOR | $ 124,96
REEMBOLSO:
FECHA FACTURA NRO FACTURA DESCRIPCION TOTAL
TOTAL 0,00
ITEM CONCEPTO VALOR
53.08.03 COMBUSTIBLE $0,00
57.01.02 PEAJES $0,00
53.03.01 PASAJES INTERIOR $0,00
SUBTOTAL REEMBOLSO: $ 0,00
VALOR A LIQUIDAR $1249
ANTICIPO ENTREGADO S 160,00
DIFERENCIA 53504
FONDO No 63 |
|OBSERVACIONES: DE LA FACTURA N* 88187 SE RECONOCE UNICAMENTE EL VALOR DE § 19,72 POR CONTENER UN VALOR DE PROPINA. EL VALOR
CORRESPONDIENTE A DEVOLUCION POR VIATICO NO JUSTIFICADO ES DE $ 35,04 POR CUANTO NO CUMPLE LO ESTABLECIDO EN EL ACUERDO N" MRL-
2014-0186. QUE EXPIDE LA NORMA TECNICA PARA EL PAGO DE VIATICOS AL INTERIOR, ART, 15 QUE ESTABLECE QUE SE DEBE JUSTIFICAR EL 70% DEL
VALOR TOTAL DEL VIATICO CON COMPROBANTES DE VENTA
CERTIFICACION 500
DOCUMENTOS COMPROMISOS
DEVENGADOS
POR ) mevEaporor o
AN E CONTABILIDAD Nt — 7 CONTADORA GENERAL
ADRIANA CRUZ Y ANGELICA ROMERO
APROBADO POR

DIRECTORA FINANCIERA
JESSICA CHAVEZ



8/11/22,16:17 Correo: Basantes Yessica - Outiock

PASE A BORDO

Piedra Paulina <paulina.piedra@pge.gob.ec>
Mar OB/1172022 B:28
Para: Basantes Yessica <yessica.basantes@pgegob.ec>

Estimada Yessica:

Can referencia a lo salicitado por usted, me permito informar, que por un case de fuerza mayor, no pude hacer uso del boleta de regreso {Quito-Loja),
conforme se indica en el en el Informe de Visticos y por ende ese valor no se incluyd en el datalle de documentas de respalde. Adernas coma consta en los
correos en cola, el valor correspondiente al boleto de regresa Quito-Loja ya fue devuelto a [a Agencia de Viajes conforme a lo indicade por Hilda Osorio.
Quedo pendiente de siu gestion para la liquidacién de los widticos, ya que he cumplido con todo le gue se me ha indicado.

Atentamente,

Ma. Paulina Piedra Molina

Estirnada Paulina;

| Nos encoentramos en [a regularizacion de su viatico Loja - Quito - Loja, y observames {como se lo hemos manifestado antes) que Usted no ha adjuntado
el Original de su Pase a Bordo del retorne desde Quite a Loja.

Le ruego de la manera mas comedida nos haga llegar el Pase a Borda de retarno desde Quito a Loja {el original) para poder terminar con el proceso de
liquidacidn de su vidtico; cabe sefialar gue este ha generado una cuenta por cobrar a su nombre y si no lo iquidamos de manera adecuada antes de! cierre
fiscal, este valor (160,00) sera notificado para descuento an su ral.

Agradezco de antemanao su favorable atencién.,

Yessica Basantes,

De: Piedra Paulina <paulina.piedra@pge.gob.ec>
Enviado: lunes, 1 de agosto de 2022 14:32
Para: Osorio Hilda <hosoric@pge.gob.ec>
i Asunto: RE: PASAIES PENDHENTES DE USD RUTA QUITO - LOJA

Estimada Hilda:

Conforme a lo solicitado por usted, adjunte se servird encontrar el comprobante de transferencia par la cantidad de USD 5 97,30 por concepto de ticket
aéreo en la ruta Quito-Loja de Aeroregional, el mismo que no fue utilizado,

Atentamente,
Ma. Paulina Piedra Molina

De: Osoric Hilda <hosorip@pge. gob.ecx

: Enviado: lunes, 1 de pgosto de 2022 11:35

| Para: Mogrovejo Ruben <rmpgrovejo@pge.gob.ec>; Quito Marlene <mquite@pge gob.ec>; Beitran fernando <fernando. beltran@pge .gob.ec>; Pledra Paulina
<paulina.piedra @pge.gab.ec>
Asunta; RV: PASAJES PENDIENTES DE USO RUTA QUITO - LOJA

Disculpas me olvide de escribir el nombre de la Agencia de Viajes
EL NOMBRE DE LA AGENCIA DE VIAIES ES

FOUREP TRAVEL

CUENTA BANCO DE GUAYAQUIL

No. 43900196

RUC de Agencia de viajes No. 1792319684001

Muchas gracias
atte,

HILDA
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8/11/22, 16:47

Comrreo: Basantes Yessica - Qutlook

tabs Ladisins

De: Osoro Hilda

Enviadeo: lunes, 1 de agasto de 2022 11:26

Para: Mogrove]o Ruben <rmogrovejo@pge.gob.ec>; Beltran Fernando <fernando.beltran@pge.gob.ec>; Piedra Paulina <paulina piedra@pge.gob.ec>
Ct; Erazo Fernanda <fernanda.erazo@pge.gob.ec>; Moya Stefania <stefania.moya@pge.gob.ec>

Asunto: PASAJES PENDIENTES DE USD RUTA QUITO - LOJA

Buenos dias estimados.

Referente a |3 conversacién mantenida con el Doctor Mogrovejo ef dia viernes 29 de julio del 2022 en el que me indicé gue no pudieron alcanzar at
aeropuerto para el retorno a Laja y que en el caunter de Aero regional les indicaron gue ese dia no habia otro vuelo y que el vuelo del siguiente dfa sdbado
astaba lleno por lo que decidieron adquirir pasajes en otra aerclinea para retornar.

Debo manifestar lo siguiente:

Que por disposicion de !a Ing. Fernanda Erazo Directora Nacional Administrativa y en vista de las observaciones y recomendaciones que la Contraloria
viene haciendo desde hace algdn tiempa, lo gue procede en estos casos es, que et funcionario que no utiliza los pasajes debe proceder 2 pagar a |a Agencia
de viajes para que No se facture esa parte a la Procuraduria y de esa forma no ser observados por Contraloria, por lo tanto ruego a ustedes muy
comedidamente proceder a transferir o depositar a la siguiente Cuenta de la Agencia de viajes el siguiente valor que corresponde al trama No utilizado, el
mismo que guedara pendiente de uso pessonal.

DATOS

CUENTA DE BANCC DE GUAYAQLHL

No. 43900156

RUC. 1792319684001

VALOR: 97,30 DOLARES cada funcionario

NOTA. Por favor enviarme al correo y al wathsap la captura de la Transferencia para conciliar con la Ejecutiva de {a Agencia.

VALOR
VALOR TRAMO | PAGADO POR

N. TICKET NOMBRES RUTAS SALIDA | RETORNG TOTAL |RETORNQ| FUNCIONARK) | AERDLENEA |DETALLE

1| 3360300005328 |AB. LUIS BELTRAN LOJA - QUITO - LINA 27y | 2e470ze 144,61 97,30 |AB L BELTRA AEROREGIONAL |PENDIENTE RETORNO)|
o | atetao00rsize |AB PIEDRA M. PAULINA _ |LAIA - QUNTo - LaIA 203 | 3wty 194,61 97,30 |AB. pPEDRA AEROREGIONAL [PENDIENTE RETORNO!
3 | 30300035330 |OR. RUBEN MOGROVENY |LOLA - QLT - 1OMA e | 2972022 194,861 97,30 IDR. MOGROVEID | AEROREGIONAL |PENGIENTE RETORNG
Atte,
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INFORME DE SERVICION INSTITUCHONALES

Nro, Sl)l..i('l'!'!]f) BE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO 13
CAPACITACION A GRUPG ANFITRION DE GFSTION DEL CAMBIOL

27 99420 PEIULIO FECHA DE INFORME: 03 de agusto de 2622

NG5S DRL-PGE-2022

DATOS GENERALES

LIDOS - NOMBRIES PUESTO QU O A:

PIEDRA MOLINA MARIA PAULINA ' OFICINISTA
(CIUDAT PROVINCTA DEL SERVICIQ INS TITUCIONAL I NOMBRE DE LA UNIIAD A LA QUE PER TLNTCE 1A O FEL SERVIDOR
PICIINCHA - QUTED BIRECCHIN REGIONAL DE LOJA

MOGROVETO ROMERQ. LIC. MARIA PAULINA PIEDRA 3O

SERVIDORES QUE INTI .
AR LUTS FLBELTRAN GUEVARA.

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

ACTIVIDADES:
Miércoles 27 de julie de 2022

» (3045 a 063 [rastadoe desde la ciudad de Eoja at Aeropuerts Ciudad de Calamayo.
& U730 a 036 Trasladoe desde ¢ Acropuerte Cisdad de Cotamayo al Acrapuene Tatermavional Mariseal Suere de daeiudad de Quito, (Anesa Pase o hordo en
Acroregionall.
« (950 0 1000 Trastade desde o Avtopuerto Interacionat Mariscal Sucre, al saliom do eventons Casat Flor de Lis lugar doade se impartié Ta capacitacion,
o T0:00) 2 13:36 Bresarrolo de Ja Capueitacion Tatler Pommador de Fanadores al eyuipo antigrion de PG
Intreduceiim sl Tabber,
Presentacion de Asisentes.
Andrgenia
Foamaeiv de mupos de trabaju,
(i es o Ppcilitadar
Irndigenvia cmocional,
w 1330 a [5:00 Alwucrio.
o 15:0000 @ B0 Continga Coapaciteddn Taller Permader de Tormadores af equipo anfitrién de PGE
Pasiss para mejinar Ia titeligencia emacional.
o Livsd0oa F7H) Coffe Break.
w 17000 bR 20 Contnds Capacitreion Taller Formador de Formadores al couipo anfiraon de PGE, wisma que Analiza a dicha hora,
Continuacion, pasos para mejorar [a inteligeneis emocional. !
o 13:3000 19:30 Traslado del safon de eventos Casa Flor Je Biz ol editicio de la POLL
s P30 1905 TrasTdo ol Howl,
» 243300 22000 Trashade a Moerendar v tegeeso al Flotel, finalizndo of dia. fanexe Factura de JHLIECOM SA)

Jueves 28 de julio de 2022,

* U715 w (00 Desayuno,
w OR:00 ¢ 08:03 Trasiado desde e Hotel al edifivio de fu POE.
® OH:A0 7 69230 Traslado desde ef edificio de Ta PG al salidn de eventes Casa Flor de 1z lugar donde se mmpartio la capaciaenin,
® BRI 0 13040 Desarrolio de la Capacilaciin Yaller Yormador Jo Formadures ol cquese anfiteon de POV,
Pasos parg ser un Facelilgdor .
Hermamientas,
Comunicieldn asceis g,
Actividied grimpal.
= 131000 14:30 Almuerzo.
e 4304 1630 Continda Capacitacion Taller Farmador de Formadsaes al eoaipo anfitsin de PG
Retaciones efivaees.
Loy e na e hager Tos Favilitadons,
o LA 1T Cofiv Break,
a [0y (8230 Continda Capaciiaciin Tatler Fonnador de Fenmadores al eaupo anfitrion de PGE. misma que Bealiza a dicha hora,
Exposiciones gpales,
w 1R o 1940 Traslado del walon de eventos Casa Vot de Las ab editiciods la PG
® 19:40 g 21t Traskadu a Merendar y represe al Hotel, inalizande e Ha. tapeso Factur de DELT nreenacional 5A)

Vierpes 29 de julin de 2022,




o ()7:45 1 03:00 Check out del Hotel (Anexo Factura Hotel Calima)
o O8:00 a U8:15 Traslado desde ¢l Hotel al edificio de la PGE.
o (08:30 4 (9:30 Traslado desde ¢l edificio de la PGE al saldn de eventos Casa Flor de Liz lugar donde se impartié la capacitacion,
o 10:00 @ 12:30 Desarrollo de la Capacitacion Taller Formader de Formadores al equipo anfitrion de PGE.
Comunicacion verbal y no verbal.
Couching.
Como legar a ser un lider.
Herramientas.
Creencias posibilitadoras y limitadoras,
o 12:30 a 13:30 Almuerzo.
o 13:45 4 15:30 Traslado desde el saldn de eventos Casa Flor de Liz lugar donde se impantio la capacitacion, al Aeropuerto Intermacional Mariscal Sucre, tentendo
inconvenientes en el trayecto de regreso lo que ocasiond una demora v la imposibilidad de abordar el avion de regreso a Loja, que salia a las 16:00 ¢n la aerolinea
Acroregional, Debido a ello por decision propia y costo personal realicé la compra del pasaje aéreo en la acrolinea Avianca pata trasladurme desde la ciudad de Quito
a Cuenea,
o 1%:30 2 19:30 lrastado desde el Aeropuerto Intemacional Mariscal Sucre (Quito) al Aeropuerto Manscal La Mar (Cuenca),
o 20000 a 23:50 Traslado desde la ciudad de Cuenca Loja, servicio de busetas Elite, finalizando la comision.

PRODUCTOS ALCANZADOS:

Adguisicion de conocimientos y h i de estrategias para actuar como Faciliador del PROFIT, en calidad de integrante del equipo anfitrién y dar a conocer ¢l

Yy

nuevo modelo de gestion implementado por la PGE.

FSTABLECIMIENTO DESCRIPCION
AEROREGIONAL Pasaje Vuclo TAST70
ITINERARIO SALIDA LLEGADA Pana

e s BEGAD, Lstos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el eumplimiento del servicio

FECHA institucional, desde la salida del tugar de residencin o trabajo habituales o del cumplimiento

2710712022 29/07/2022 del servicio institucional segin sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
HORA '!?_3{] 23:50
TRANSPORTE

) [ SALIDA RETORNO

11PO DE NOMBRE DE RUTA
TRANSPORTE ITRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA

AEREO AEROREGIONAL LOJA-QUITO 27/07/2022 07:30 27/07/2022 08:20

o AVIANCA i m—

AEREO - Tl . QUITO - CUENCA/ VS . ra——— .

TERRESTRE BAAIE b e CUENCA - LOJA Sl HE el Hoe
G BUSETAS) s | SOOI ¢ S, S
()B'sl' Ii\’.-\( I'll
FIRMA DE LA O EL SERYIDOR COMISIONADO I NOTA
El presente informe deberd presentarse dentro del wrmino de 4 dias del
cumplimiento de servicios institucionales, caso contrano la liquidacién se demorari

| e incluso de no presentario tendria que restituir los valores percibidos. Cuando el
cumplimiento de servicios institucionales sea superior al nimero de dias avtorizados,
s deberd adjuntar la autorizacidn por escrilo de la Miaxima Autonidad o su Delegado

NOMBRIT Maria Pakling Pretfra Molina
C.C 1103415699
Autorizo el descuento de valores no justiticados en la hguidacion de v mm 0%

¥ subsistencias, 5

o FIRMAS DE APROBACION

% FI RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR | FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA
—

—

FIRMA DEALA
COMISION A

NOMBKE: Ab. Ana Cnstina Vivanco Eguiguren
- DIREETORA REGIONAL DE LOJA

‘“”"“ FROCURADURIA

M
l REPUBLICA BEL ECUADOR

03 AN 2022
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PROCURADURIA GENERAL DEL ESTADO
AFFURLICA DEL FLUADDR

DETALLE DE DOCUMENTOS DE RESPALDO PARA LA JUSTIFICACION DE GASTOS REALIZADOS EN
LA COMISION DE SERVICIOS,

NUMERO DE INFORME:
Comision Autorizada a traves de solicitud Nro. 005 DRL-PGE-2022, de fecha 22 de julio de 2022.

FECHA DE LA COMISION: DEL 27 AL 29 DE JULIO DE 2022

TIPO DE R FECHADE | DETALLE DEL
| pocusENTar (| Mo-DOCUNENTO i EMISION | DOCUMENTO | VAWORS
FACTURA : 001-012-000089187 J 2710712022 | ALIMENTACION 21.48
: — - — . EE—— S— — _4 —
FACTURA l 113-051-000225133 I 2810772021 ! ALIMENTACION 11.24
E— | NP | - . S—
- t ‘ I
FACTURA 002-001-0001334 29/07/2021 ALIMENTACION 6.00 |
FACTURA 002-001-0001536 29072021 HOSPEDAJE i 40,00
|
| o =i o
|
— I — |;
|
R N ey e . T 1812 /|

Atentamente,

MARIA PAULINA PIEDRA MOLINA



TARJETA DE EMBARQUE
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06:20

NOCMBRE

ORIGEN
DESTING
SALIDA
FOID. TKNE

KT

PUERTA ASIENTC
. 8D
PIE JRAMOLINA/MARIAPAULINA FELCHA 27JUL
LO A BOOKING LPJQONM
Qui rQ CABINA Y
N7 0 SECUENCIA 065
v Sarmregraensd

-

neg adre

«f




R.U.C. 1791117050001
FACTURA

No. 001-012-000089187

NUMERO DE AUTORIZACION
) ATOT202Z20 11791 1IFOR0001 2001 01 2000081 BFOO0R1B7 12
| FECHA Y HORA DE AUTORIZACION

27107/2922 22119:07

AMBIENTE Ambiente de Produccion
EMSION NORMAL
;JULFECOM S.A i ' CLAVE DE ACCESOQ
P TG FRICAYS H
Drecrion Matriz - AV NAGIONES UNIDAS ¥ AV & DE DICIEMBRE GO
' QUCENTRO SHOPPING !
"OBLIGADO A LLEVAR CONTARILIDAD: =1
Agante ge retencion Resolucién No: 1 . i
Telétono: 02-3-820-648 2707202201791 117050001 2001012000085 1 8 7000RG18712
Corren: dasumentoselacironicosuiofgigidays ec
QUITO - ECUADOR
Razon SocialMombros ¥ MARIA PIE:'[)I‘.Q-A/ Rireseidn.
Apaliidos:
‘Identifizacipn: 11634 15659 Facha de Emisién: PROFAOZ2 0181
Ernail: MAPAUPIENRRAZGT 1ERGMAIL COM Tatétonn: IS MRS
................. . : J—
Cot. Principal| Cod, Auxtiiar Cant Descriphidn Precio Unitarie Descuentn :  Frecio Total
B— 11
e t 100§ Cooa Dala 7ng o r)r)[ B
1annz 1 1030 Cajun Shrirm & e 105G i B
SUBTOTAL 12% ; 1781
- . !
Informacian Adicional SUBTOTAL SIN IMPLESTOS | 17 61
FECHA CIERRE  2022-07-27T22 18 ¢4 . | .
COMENTARIG CORLG T34 15604 DESCUENTO i 0.
RVC RESTAURANTE . | :
FPPAGO TARIETA 01 VA 12% . 211
FREFECTIVE 25000 , . .
FEEFECTIVD RO Pr : -
TRANSACCION 156664 PROPINA ‘ 1‘.?6 :
CHECK pELEN ) An’
CAJERG 20M2 GALA PRINGIPAL VALOR TCTAL . .48
i FGRMA DE FAGD ALGR LA MR !
BN L IZACHIN DEL SISTERA FINARNIHER 21 2 u Tl
mySatcom
Pag. 1/1



ANORRO POR SURSIOIN
tinrhaye A puanids nreresponds)

( \
RUC: 1792072018001
FACTURA
Mo, T13.051-000225133
NUMERO DE ALITORIZACION
R AR L PO G B AR N ALV el b RA R i) ER N 5]
FEOMAY HORA DT . .
. 2T D
_ . AUTORIZACION: 2HOTIAN2 D0 A8
DELI INTERNACIONAL 5.4,
AMBIENTE: PROMNUCCION
1L CAPPO
EMISION: NORRMAL
{iraceion PACEHMC A | AT 1 WATRNTO P GO R 126 A
Madriz: AMAZONAS
WES UN CLAVE DE ACCESRG
. . PICHINGHA F OUITO ; AY. NAGIONES UNIDAS ¥ AV 6
Direction  ne'niciemere
Sucursal;
Cantribuyente Espaaial 1308
OBLESADD A LLEVAR CONTABILIDAD X
AB07 202201 179207 20180012 11 305 100N 251334 126153318
" sy
\ J
Razon Social / Nomibwes y Apellidos: MAREA PIETIRA
|dentificacian 13013415699
Facha RO Placa { Mairicly null i
Direcctan:
Cod G, f i . Preeio Unikarin . Frecio sin Pracin Tokal
Principal Auxiliar Canlidad Descriproion Fretalle Adicional Subsidio Sutwsidia sl ek
18 1.0 GASEOSA 4I0ME SARDRES LR nin .0 0 rt2
-
Rk 1.0 1M A LA PIMIENTA, H G2 .60 ot 300 02
ELUBTOTAL 17% 3004
SLUITOTAL s
SURTOTAL MO CRIFTO DR A .
Frwma de pagn Valor N
= .
01 - BN UTILIZAGIIN DEL SESTEMA FRANCIERD 143 SURTOTAL EXFNTO PP 1A nan
SURTOTAL S IMPLIFSTO TR
TOTAL DESOUENTO rn
IrE 110
A T2 121
TEITAL DEWCHLICION (WA 1
IRBPRR Yiis]
RROPIMA A
WAL ONZ T AL o4
WATOIR TOTAL SN SUBSEINN rin
0 £




RESTAURANTE CAFETERIA

CALIMA won NO 0001334
MARIA FERNANDA BURNEO ARIAS =
Luis Cordero (E1-21) Y Av. 10 de Agosto AUT. S.R.l. 1128944077
Teléfonos: (593-2) 254-0891 « 252-4036 R.U.C.: 1711844603001
Fax: (593-2) 222-7089
"Contribuyente Régimen Microempresas” Fecha de Aut.: 21/Octubre/2021
Quito-Ecuador DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO
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RuUC/cl:_ 02413649 _ A
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Teif:_ A9 1304 689 Fecha: Quito, F’-ltl l LLE\LJ’.J I 2022

DESCRIPCION e 2 g
2 di,.-«éc{);d:.ﬂ;)f Al iger?os S 2 b5 S 26
Son: Subtotal

Descuento %
s PR (O 1Z.%IvA.

m 10% Servicio
Ewctivo:
‘?:m.fm;m: Total
Otroa:

Fi

Original. CLIENTE. C.Celeste: EMISOR.
CARLO XAVIER CODENA NARVAEZ « IMPRENTA ALEMANA + TELF: 2562303 « RLULC. 1711448080001 « AUT. SR 2747
DEL 001201 AL 001400 + FECHA DE CADUCIDAD: 21/Octubre/2022
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HOTEL FACTURA we 002:001 N 0001536 |

Matriz: El Tiempo N34-148 y El Universo
Sucursal: N24H Luis Cordero E1-21 y Av 10 de Agosto

CALl MA R.U.C. 1100422250001

ZOILA TERESITA DEL NINO JESUS BURNEO BURNEO
AUT.S.R.l.: 1128904392 - Documento Categorizado: No

Teléfonos: (593-2) 254-0891 + 0963458353 =
hospedajecalima2021@gmail.com — ~
Quito-Eeuador DETALLE VALOR
Fecha de emision: 2 -0 7 -2022 Fospeone 9. 71
Adicionales —
Nombre del cliente: qm\lﬂ FﬂlLl.l JVNY (\e:lm N Otos
C.l. o Pasaporte: UO:‘SQ\S eq q / Valor Neto ; 6' 7 7
Fecha de entrada: 23 l 0‘:} } w") z 2% LVA. ., Z “7
. TOTAL USD. o, n ©°
¢ L rl >
Fecha de salida: Q'q { 03 { DA 2 -
Habitacion N° 27 [ J£ FORMA DE PAGO )
REFERENCIA DE COBRO Flsctva Lo, Jo
Dinero Electrénico
Efectivo: / ; 7 .| Tarjeta de Crécito/Dabite
Cheque: E§ Conferme-ElCliente Y Responsable " [oves =

\

—

Sr. Cliente: Exija el sello asi como la firma del recepcionista.

Le rogamos poner atencién al reglamento interno del hotel para que su estadia sea mas agradable.

CARLO XAVIER CODENA NARVAEZ - IMPRENTA ALEMANA - TELF.: 2552303 - RUC 1711448060001 - AUT.SRI 2747+ FECHA DE AUTORIZACION: 14/Dctubre/2021 - DEL 01001 AL 02000 - FECHA DE CADUCIDAD: 14/0ctubre/2022
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I PAGINA No. I DE 1
COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO
- ‘fl
Institucion: 999 |GOBIERNG CENTRAL No. Preliminar | 103388686 || FECHA DE
id. Ejecutora: ' ELABORACION
Unid. Ejecutora: 0000 No. CUR 10338R6K6 g I o | =
Unid. Desc: 0000 No. Original | 103388686
£
TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE [)(NI'U VIENTO RESPALDO No., CUR PRESUPUESTARIO
COMPROBANTESE _ignljr:lsrmrwus DE SOLICITUD DE ltRI ACION DE FONDO 59099990000000063000167
IS I 1
= 1
| g C[FAF] - ;
FECHA DE APROBACION 1”|““ CUR: |FRC '\‘.IIT;II‘{ITR"I':\\:\“;:':"Y‘:‘!kl m'f}i":-n'.'fu'?"r“fﬁe»i‘ﬁ'»i-?:éqc‘r;mffr‘s75'2:%';-‘;:.%-;3.’???;?: i::do
— - L N il Enugde 167
|
2:;::&,“1,. CONTABILIDAD 5 | o | 2022 Fusnte |
’ Esoecifica
Beneficiario: 1760002280001 PROCURADURIA GENERAL DEL ESTADO
AFECTACION CONTABLE
Neo CUENTA SUR-1 SUR-2 AUX-1 AUNX-2 ALUX-3 DESCRIPCION DE CUENTAS DERE HARER
1 12 15 | 59099990000 1103415699 63 Anlicipos de Vidticos Pasajes y Ohros de Viaje 160.00 0.00
* Institucionales
2 212 50 0 SP099990000 1103415699 0 Fondos a Otorgarse - Administracion Pablica Central 0,00 16000
TOTAL COMPROBANTE —> 19000 190:00
SON: CIENTO SESENTA DOLARES
. Constitucion Auwtomatica de Fondo , de la entidad 590 - 9999 Clare | fondo [FAF] - ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE CORRIENTES CON
DESCRIPCION:  pr1p50s FISCALES No. de fondo - 63 No. de Enirada: 167
1
&) "™
SRR I
APROBADO
DATOS REGISTRO DATOS APROBACION DATOS SOLICITUD PAGO DATOS AUTORIDAD APR.
FIRMA S T
USUARIO: |AMROMER0s90 || ELECTRONICA/| JOMAHAKCGRORS 1 6y e erponica: USUARIO:
oy
FECHA:  |2s/07/2022 USUARIO: AMROMEROS90 USUARIO: FECHA:
FECHA: 25/07/2022 FECHA.

-y

FIRMA ™




COMPROBANTE DE DISTIEIBUCION INTERNA DE FONDOS

Entidad:

Ejercicio:

No. Fondo Global:

No. Formulario Interno:
Unidad Gastadora:

RUC/CI Responsable:
Nombre Responsable:
Monto Fondo Global:
Monto Fondo Interno:
Estado:

Clase de Fondo:

Descripcién:

590-9999-0000

PROCURADURIA GENERAL DE'. E STADO - PLANTA CENTRAL

2022
63
168

007 - DIRECCION REGIONAL DE{.()JA

1103415699

PIEDRA MOLINA MARIA PAULINA

160.00
160.00
APROBADO

TESORERIA

Cta. Monetaria

Fecha de Pago

No. Transfer.

No. Pago CUR

FAF - ANTICIPOS DE VIATICOS PA! ;iAJES Y OTROS DE VIAJE CORRIENTES CON RECURSOS

FISCALES

PIEDRA MOLINA MARIA PAULINA- REGISTRO DE ANTICIPO DE VIATICOS LOJA QUITO LOJA

No. de Solicitud: 63 Fecha Solicitud: 25/07/2022
No. de Doc. Aprobacion: 63 | Fecha Aprobacién:  25/07/2022
No. de CUR Contable: 103388686 {
No. CUR
Clase de Fondo Fuente Clase de Registro RUCI/CI Responsable Contable Pagado Monto Aprobado
FAF 001 FRC 1103415699 103388686 NO 160.00

FIRMA RESPONSABLE

FIRMA AUTORIZACION

Caceh
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_I ‘I‘l Tl ANTICIPO DE VIATICOS MOVILIZACION AL INTERIOR

W?T‘M.H: e FONDO N* 63
FUNCIONARIO: PIEDRA MOLINA MARIA PAULINA
CEDULA: 1103415699
PUESTO: OFICINISTA
UNIDAD: DIRECCION REGIONAL DE LOJA
CIUDAD: LOJA - QUITO - LOJA
PERIODO DEL: 27-jul-22 AL: 29-jul-22

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE
PARTICIPAR DEL 27 AL 29 DE JULID EN LA CAPACITACION A LOS INTEGRANTES DEL GRUPO ANFITRION DEL GESTION DEL CAMBIO, COMO PARTE DEL PROYECTO DE
FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL DE LA PROCURADURIA [PROFIP) Y EN EL MARCO DEL NUEVO MODELO DE GESTION DE LA "PROCURADURIA DEL FUTURQ"

FECHA DE ELABORACION: 04-ago-22
DIA MES VALOR VIATICO OBSERVACIONES
27 Juuo 80,00 VIATICO
28 Juuo 80,00 VIATICO
29 JULIO 0,00 RETORNO
160,00
TOTAL ANTICIPO 160,00
FONDO No. 63
TOTAL A CANCELAR 160,00
No. CERT, 458
ELABORADO POR: REVISADO POR:
YESSICA BASANTES ANGELICA ROMERO

ANALISTA DE CONTABILIDAD SENIOR JEFE CONTABILIDAD

JESSICA CHAVEZ
DIRECTORA NACIONAL FINANCIERA

GL6CH
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ANTICI?O DE VIATICOS MOVILIZACION AL INTERIOR

Pt =m0 rofoon 58
FUNCIONARIO: PIEDRA MOLINA MARIA PAULINA //
CEDULA: 1103415699
PUESTO: OFICINISTA
UNIDAD: DIRECCION REGIONAL DE LOJA " ’
CIUDAD: LOJA - QUITO - LOJA /
PERIODO DEL: 27-jul-22 AL: 29-jul-22
DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: .,

PARTICIPAR DEL 27 AL 29 DE JULIO EN LA CAPACITACION A LOS INTEGRANTES DEL GRUPO ANFITRION DEL GESTION DEL CAMBIO, COMO PARTE DEL PROYECTO DE
FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL DE LA PROCURADURIA (PROFIP) Y EN EL MARCO DEL NUEVO MODELO DE GESTION DE LA "PROCURADURIA DEL FUTURD"

ELABORADO POR:
YESSICA BASANTES
ANALISTA DE CONTABILIDAD SENIOR

FECHA DE ELABORACION: 22-jul-22

DIA MES VALOR VIATICO OBSERVACIONES

27 JULID 80,00 VIATICO

28 JULIO 80,00 VIATICO

29 JULIO $,00 RETORND”

16,00 " P

TOTAL ANTICIPO 1€2,00 /
FONDO No. 58
TOTAL A CANCELAR 162,00

No. CERT.

458

REVISADO POR:
ANGELICA ROMERO
JEFE CONTABILIDAD

APROBADO POR:
JESSICA CHAVEZ

DIRECTORA NACIONAL FINANCIERA




mum

[

PROCUR ADURIA
GENERAL DEL ESTADO

1! { 3
it A

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO |

[ 28v 29 pE JULIO.

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

DE CAPACITACION A GRUPO DE GESTION DEL CAMBIO, 27,

N‘005 DRL-PGE-2021

FECHA DE SOLICITUD: 22 de julio de 2022

APELLIDOS — NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR:

DATOS GENERALES

PIEDRA MOLINA MARIA PAULINA
CEDULA: 1103415699

|
|
|
i

L FECHJ\ DE SALIDA {dd_ mm- aaaa) I HORA DE 5;!\LID.|f_\_lhh:nl:!i_l

_Quito - Pichincha

1
PUESTO QUE OCUPA: OFICINISTA

CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL:

27-07-2022 I 07:30

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA OUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR:
DIRECCION REGIONAL DE LOJA

. FECHA DE LLEGADA (dd-mm- aaza) J HORA DE LLEGADA (hhimm) |

\ 16:50

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: AB. CRISTINA SANC
. AB. LUIS BELTRAN GUEVARA Y LIC. MARIA PAULINA PIEDRA MOLINA.

| DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

Dias miércoles 27, jueves 28 y viernes 29 de julio de 2022

| Asistir a la "CAPACITACION A GRUPO ANFITRION DE GESTION DEL CAMBIO".

“ TRANSPORTE
TIPODE | . ~ SAUDA ~ LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE [
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA | HORA
ais dd-mmm-aaaa Rhemm dd-mmm-aaaa hh:mm
maritimo, otros) | _ |
AEREO AEROREGIONAL Loja~ Quito 27.07-2022 07:30 27-07-2022 08:20
AEREQ AEROREGIONAL Quito - Loja 29072022 | 16:00 | 29-07-2022 i 16:50

DATOS PARA TRANSFERENCIA

| MUTUALISTAPICHINGHA

TIPO DE CUENTA:
AHORROS

NOMBRE DEL BANCO:

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGACDO

(i [-/

: AB. ANA CRISTINA VIVANCO EGUIGUREN
CTORA REGIONAL DE LOJA

NOMB
DI

[ N°DEcuENTAT .
| 200341058

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE |

NOTA:

NOTA: Fyta ritud debers son presentada para cu Autorizacidin, con por o menos
12 hiseas de i I}lem chibe al plimi de los servicios salvo ol caso
de que peor i e la fad Nominadora autorics.

® Do po ewetic disponibibdad presupuevians, tanio e sobciied como a2
atariracion guedardn msubsistentes
* [linforme d= Serdcios Institucionales debera presentarse dentro del teeming de

4 dias de cumplido sl servicio nstitucional
Est3 prohibido conceder servicios institurionales durants los diss de descanso obligatos,
cnr . excepeidn de lzs Mavimas Autoridades o de casos mcepoonates debidamente

pestiticadon por a Mawmez Autorkdad ¢ su Delegado
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{CION: PRESUPUESTARIA -

Instituglon: PROCURADURIA GENERAL DEL ESTADO ; NO. CERTIFICACION FECHA DE ELABORACION
Unid. Ejecutora: PROCURADURIA GENERAL DEL ESTADO - PLANTA CENTRAL 458 22 07 22
Unid. Desc:
TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DociJMé_dTo RESPALDO
T )
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISO NORMAY OTROS GASTOS
DE GASTOS o
CLASE DE REGISTRO COM CLASE DE GASTO DGA
. i
CERTIFICACIO_'N:'P RESUPUESTARIA
PG SP PY ACT [EM UBG FTE ORG N.Prest DEsdmircion MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 0OOO 0000 Viaticos y Subsistenclas en el intedior $22.410.72
w
s r‘ - TGTAL PRESUPUESTARIO $22,110.72
j o TOTAL
SON: VEINTIDOS MIL CIENTO DIEZ DOLARES CON 721100 CENTAVOS

DESCRIPCION: :
ACTUALIZACION DE CERTIFICACK) PRESUPUESTARIA 431 GUE SE LIQUIDA PARA LIBERACION DE SALDOS. MEMORANDO No, PGE-DNF-UC-2022-0032,
PARA, FINANCIAR VIATICOS ¥ SUBSISTENCIAS AL INTERIOR DE LOS SERVIDURES DE LA PROCURADURIA GENERAL DEL ESTADO EN EL CUMPLIMIENTO
DE ACTIVIDADES INSTITUCIONALES, CERTIFICACION POA SCP-PGE-DNF-D4.36

. e

DATOS APROBACION
~ ESTADO [ REGISTRADO: "APROEADO:

APROBADO

FECHA:
2210712022

——
Trector 1o




